
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2019-043

PUBLIÉ LE  3 MAI 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de

la commission spécialisée de l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la

Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté (10 pages) Page 4

BFC-2019-04-24-003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-413 portant modification

de l’autorisation accordée et renouvelée tacitement au profit du centre hospitalier régional

universitaire de Besançon d’exploiter un tomographe à émission de positons couplé à une

tomodensitomètrie (FINESS EJ : 25 000 001 5 - FINESS ET : 25 000 695 4) (2 pages) Page 15

BFC-2019-04-26-004 - Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) BIOLAB UNILABS (3 pages) Page 18

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2019-01-15-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-BOHAJUC Romaric-2018/251 (2 pages) Page 22

BFC-2018-12-24-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-DOMAINE JEAN-LUC HOUBLIN-2018/257 (2 pages) Page 25

BFC-2018-12-11-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-DUBAN Sébastien-201/252 (2 pages) Page 28

BFC-2019-01-09-035 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-EARL DE DUENNE-2018/248 (2 pages) Page 31

BFC-2018-12-12-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-EARL PATRICE-2018/247 (2 pages) Page 34

BFC-2018-12-26-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-EARL THOMAS (2 pages) Page 37

BFC-2018-12-11-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-GAEC DE LA MAISON DES CHAMPS-2018/249 (2 pages) Page 40

BFC-2018-12-20-011 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-GAEC LEFORT-2018/256 (4 pages) Page 43

BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-HUOT Julie-2018/244 (10 pages) Page 48

BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 (10 pages) Page 59

BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-SCEA BEAUFILS-2018/258 (8 pages) Page 70

BFC-2018-12-24-002 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-SCEA DE LA GLANEUSE-2018/250 (2 pages) Page 79

BFC-2018-12-10-143 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier

complet-SCEA DES TIRES-2018/236 (1 page) Page 82

2



BFC-2019-04-25-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation

d'exploiter-EARL DE L'ENGRAIN-2019/12 (2 pages) Page 84

BFC-2019-03-05-016 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation

d'exploiter-EARL DE LA CAROLUE-2018/228 (4 pages) Page 87

BFC-2019-04-09-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation

d'exploiter-PERRY Fabrice-2018/237 (4 pages) Page 92

BFC-2019-04-09-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation

d'exploiter-Stéphane PIEUCHOT (2 pages) Page 97

BFC-2019-04-12-023 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant refus

d'autorisation d'exploiter-DEJAUNE Laëtitia-2018/260 (2 pages) Page 100

BFC-2019-04-12-024 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non

soumis-DUVEAU Frédéric-2019/88 (2 pages) Page 103

BFC-2019-04-25-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non

soumis-MARGNAC Amaury-2019/101 (1 page) Page 106

BFC-2019-04-05-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non

soumis-VANNEREAU Karine-2019/82 (2 pages) Page 108

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2019-04-26-005 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures -

récépissés de dossiers  avril 2019 (4 pages) Page 111

BFC-2019-04-26-003 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures -

Récépissés de dossiers- MARS 2019 (1 page) Page 116

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n°

17.433 BAG du 26 septembre 2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de

reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales

pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après défrichement. (18

pages) Page 118

Préfecture de la Côte-d'Or
BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours

externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint administratif principal de 2ème classe de

l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 (5

pages) Page 137

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-04-05-008 - Arrêté modificatif n° 19-64 BAG fixant la liste régionale du

foncier public mobilisable aux fins de logement (2 pages) Page 143

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-25-005

Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des

membres de la commission spécialisée de l’organisation

des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de

l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-25-005 - Arrêté n° A.R.S.BFC/DS/2019/008   fixant la liste des membres de la commission spécialisée de
l’organisation des soins de la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie de Bourgogne-Franche-Comté 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-24-003

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-413 portant

modification de l’autorisation accordée et renouvelée

tacitement au profit du centre hospitalier régional

universitaire de Besançon d’exploiter un tomographe à

émission de positons couplé à une tomodensitomètrie

(FINESS EJ : 25 000 001 5 - FINESS ET : 25 000 695 4)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-413 portant modification de l’autorisation accordée et
renouvelée tacitement au profit du centre hospitalier régional universitaire de Besançon d’exploiter un tomographe à émission de positons couplé à une
tomodensitomètrie (FINESS EJ : 25 000 001 5 - FINESS ET : 25 000 695 4)

15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-413 portant modification de l’autorisation accordée et
renouvelée tacitement au profit du centre hospitalier régional universitaire de Besançon d’exploiter un tomographe à émission de positons couplé à une
tomodensitomètrie (FINESS EJ : 25 000 001 5 - FINESS ET : 25 000 695 4)

16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-413 portant modification de l’autorisation accordée et
renouvelée tacitement au profit du centre hospitalier régional universitaire de Besançon d’exploiter un tomographe à émission de positons couplé à une
tomodensitomètrie (FINESS EJ : 25 000 001 5 - FINESS ET : 25 000 695 4)

17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-26-004

Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

BIOLAB UNILABS

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-26-004 - Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB UNILABS 18



 

          
 

 

Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée 

(SELAS) BIOLAB-UNILABS 
 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  l’arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/2018-053 du 2 avril 2018 relatif aux zones du schéma 

régional de santé de Bourgogne-Franche-Comté définies pour l’application aux laboratoires 

de biologie médicale des règles de territorialité mentionnées au b du 2 ° de l’article L. 1434-9 

du code de la santé publique ; 

  

VU la décision n° 2019-009 en date du 6 mars 2019 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU l’acte valant décision collective des 27 février 2019 et 5 mars 2019 par lequel les associés 

de la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS, dont le 

siège social est implanté 136 avenue Boucicaut à Chalon-sur-Saône (71100), ont convenu : 
 

 d’agréer la cession par Madame Edith Gauvain d’une action à Madame Muriel 

Dedianne, pharmacien-biologiste, et d’agréer cette dernière en qualité de nouvel 

associé professionnel, 

 de constater la démission de Madame Edith Gauvain avec effet du 31 mars 2019 de 

ses fonctions de directeur général de la société et de biologiste-coresponsable au sein 

de la société ; 

 

VU la demande formulée, le 6 mars 2019, par la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS 

auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en 

vue d’obtenir une modification de l’autorisation administrative du laboratoire de biologie 

médicale exploité par ladite société entérinant la démission de Madame Edith Gauvain et 

l’agrément de Madame Muriel Dedianne en qualité de nouvel associé professionnel ; 

 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté du 12 mars 2019 informant la présidente de la SELAS 

BIOLAB-UNILABS que le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 6 mars 2019 

est reconnu complet le 7 mars 2019, date de réception, et lui demandant de bien vouloir 

préciser la quotité de temps de travail effectué par chaque biologiste médical en activité au 

sein du laboratoire exploité par la société ; 

 

VU le courrier du 19 mars 2019 de la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS, adressé 

au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, attestant 

que les neufs biologistes médicaux en activité au sein du laboratoire exploité par ladite société 

y travaillent au moins à mi-temps ; 

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-26-004 - Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB UNILABS 19



  
 

-2- 

 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté du 24 avril 2019 informant la présidente de la SELAS 

BIOLAB-UNILABS que l’autorisation d’activité de soins de diagnostic prénatal pour la 

modalité d’analyses de biochimie portant sur les marqueurs sériques maternels, a été 

renouvelée tacitement pour une période de 7 ans à compter du 27 mars 2019, 

 

DECIDE 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS dont le siège social est implanté 

136 avenue Boucicaut à Chalon-sur-Saône (71100), n° FINESS EJ : 71 001 357 4 est autorisé 

à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOLAB-UNILABS est implanté sur neuf sites ouverts au public : 
 

 Beaune (21200) 5 rue du Régiment de Bourgogne 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 21 001 150 8, 
 

 Chagny (71150) 14 B avenue Général de Gaulle 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 359 0, 
 

 Chalon-sur-Saône (71100) 136 avenue Boucicaut (siège social de la SELAS) 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique où est réalisée l’activité de 

diagnostic prénatal (examens de biochimie portant sur les marqueurs sériques 

maternels)  

n° FINESS ET : 71 001 358 2, 
 

 Chalon-sur-Saône (71100) 56 rue Gloriette 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 360 8, 
 

 Chalon-sur-Saône (71100) rue du Capitaine Drillien 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 361 6, 
 

 Chalon-sur-Saône (71100) 7 A rue Winston Churchill 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 484 6, 
 

 Saint-Marcel (71380) 1 bis rue du 11 novembre 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 331 9, 
 

 Dole (39100) 11 rue Bernard 

Site pré-analytique, analytique (limité à la réalisation d’examens de coagulation 

[INR]) et post-analytique 

n° FINESS ET : 39 000 672 4, 
 

 Damparis (39500) 33 route de Dole et 2 route de Champvans 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 39 000 673 2. 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS sont : 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-26-004 - Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB UNILABS 20



  
 

-3- 

 

 Monsieur Pierre Mantelin, pharmacien-biologiste, 

 Madame Florence Barba, médecin-biologiste, agréée par l’agence de biomédecine 

pour le diagnostic prénatal (examens de biochimie portant sur les marqueurs 

sériques maternels), 

 Madame Isabelle Bassenne, médecin-biologiste, agréée par l’agence de 

biomédecine pour le diagnostic prénatal (examens de biochimie portant sur les 

marqueurs sériques maternels), 

 Madame Caroline Borschneck, médecin-biologiste, 

 Madame Eugénie Mbenga, médecin-biologiste, 

 Monsieur Philippe Touzet, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Philippe Begin, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Philippe Thévenot, pharmacien-biologiste. 

 

Article 4 : Le biologiste médical associé du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS est : 
 

 Madame Muriel Dedianne, pharmacien-biologiste. 

 

Article 5 : La décision n° DOS/ASPU/125/2018 du 12 octobre 2018 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS est 

abrogée. 
 

Article 6 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS ne peut fonctionner sans disposer d’une 

accréditation portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 
 

Article 7 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOLAB-UNILABS doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 

 

Article 8 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures des départements de Saône-et-Loire,  de la 

Côte-d’Or et du Jura. Elle sera notifiée à la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS par 

lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

  

Fait à Dijon, le 26 avril 2019 
 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des 

soins, 

 

Signé 

 

Jean-Luc DAVIGO 

 

 
 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal 

administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la 

publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures des départements de 

Saône-et-Loire, de la Côte-d’Or et du Jura. Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 

« www.telerecours.fr ». 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-26-004 - Décision n° DOS/ASPU/080/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB UNILABS 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-15-003

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-BOHAJUC Romaric-2018/251

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-15-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-BOHAJUC
Romaric-2018/251 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-15-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-BOHAJUC
Romaric-2018/251 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-15-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-BOHAJUC
Romaric-2018/251 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-24-003

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-DOMAINE JEAN-LUC

HOUBLIN-2018/257

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-DOMAINE
JEAN-LUC HOUBLIN-2018/257 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-DOMAINE
JEAN-LUC HOUBLIN-2018/257 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-DOMAINE
JEAN-LUC HOUBLIN-2018/257 27



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-11-008

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-DUBAN Sébastien-201/252

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-11-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-DUBAN
Sébastien-201/252 28



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-11-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-DUBAN
Sébastien-201/252 29



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-11-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-DUBAN
Sébastien-201/252 30



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-09-035

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-EARL DE DUENNE-2018/248

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-09-035 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL DE
DUENNE-2018/248 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-09-035 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL DE
DUENNE-2018/248 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-09-035 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL DE
DUENNE-2018/248 33



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-12-013

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-EARL PATRICE-2018/247

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-12-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL
PATRICE-2018/247 34



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-12-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL
PATRICE-2018/247 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-12-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL
PATRICE-2018/247 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-26-004

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-EARL THOMAS

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-26-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL
THOMAS 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-26-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL
THOMAS 38



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-26-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-EARL
THOMAS 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-11-009

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-GAEC DE LA MAISON DES

CHAMPS-2018/249

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-11-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC DE LA
MAISON DES CHAMPS-2018/249 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-11-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC DE LA
MAISON DES CHAMPS-2018/249 41



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-11-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC DE LA
MAISON DES CHAMPS-2018/249 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-20-011

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-GAEC LEFORT-2018/256

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-20-011 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC
LEFORT-2018/256 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-20-011 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC
LEFORT-2018/256 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-20-011 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC
LEFORT-2018/256 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-20-011 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC
LEFORT-2018/256 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-20-011 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-GAEC
LEFORT-2018/256 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-24-001

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-HUOT Julie-2018/244

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 49



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 51



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 52



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 53



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 54



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 55



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 56



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 57



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-001 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-HUOT
Julie-2018/244 58



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-24-004

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 59



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 60



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 61



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 62



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 63



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 64



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 65



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 66



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 67



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 68



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier
complet-MACHAVOINE Jean-Frédéric-2018/253 69



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-21-015

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-SCEA BEAUFILS-2018/258

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 70



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 71



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 72



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 73



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 74



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 75



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 76



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 77



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-21-015 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA
BEAUFILS-2018/258 78



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-24-002

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-SCEA DE LA GLANEUSE-2018/250

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-002 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA DE LA
GLANEUSE-2018/250 79



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-002 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA DE LA
GLANEUSE-2018/250 80



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-24-002 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA DE LA
GLANEUSE-2018/250 81



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2018-12-10-143

Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception

dossier complet-SCEA DES TIRES-2018/236

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-10-143 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA DES
TIRES-2018/236 82



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2018-12-10-143 - Demande d'autorisation d'exploiter-accusé réception dossier complet-SCEA DES
TIRES-2018/236 83



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-25-004

Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant

autorisation d'exploiter-EARL DE L'ENGRAIN-2019/12

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-25-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
L'ENGRAIN-2019/12 84



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-25-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
L'ENGRAIN-2019/12 85



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-25-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
L'ENGRAIN-2019/12 86



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-03-05-016

Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant

autorisation d'exploiter-EARL DE LA

CAROLUE-2018/228

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-03-05-016 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
LA CAROLUE-2018/228 87



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-03-05-016 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
LA CAROLUE-2018/228 88



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-03-05-016 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
LA CAROLUE-2018/228 89



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-03-05-016 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
LA CAROLUE-2018/228 90



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-03-05-016 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-EARL DE
LA CAROLUE-2018/228 91



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-09-008

Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant

autorisation d'exploiter-PERRY Fabrice-2018/237

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-PERRY
Fabrice-2018/237 92



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-PERRY
Fabrice-2018/237 93



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-PERRY
Fabrice-2018/237 94



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-PERRY
Fabrice-2018/237 95



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-008 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-PERRY
Fabrice-2018/237 96



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-09-009

Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant

autorisation d'exploiter-Stéphane PIEUCHOT

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-Stéphane
PIEUCHOT 97



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-Stéphane
PIEUCHOT 98



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-09-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant autorisation d'exploiter-Stéphane
PIEUCHOT 99



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-12-023

Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant refus

d'autorisation d'exploiter-DEJAUNE Laëtitia-2018/260

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-12-023 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant refus d'autorisation
d'exploiter-DEJAUNE Laëtitia-2018/260 100



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-12-023 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant refus d'autorisation
d'exploiter-DEJAUNE Laëtitia-2018/260 101



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-12-023 - Demande d'autorisation d'exploiter-arrêté portant refus d'autorisation
d'exploiter-DEJAUNE Laëtitia-2018/260 102



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-12-024

Demande d'autorisation d'exploiter-demande non

soumis-DUVEAU Frédéric-2019/88

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-12-024 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-DUVEAU Frédéric-2019/88 103



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-12-024 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-DUVEAU Frédéric-2019/88 104



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-12-024 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-DUVEAU Frédéric-2019/88 105



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-25-003

Demande d'autorisation d'exploiter-demande non

soumis-MARGNAC Amaury-2019/101

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-25-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-MARGNAC
Amaury-2019/101 106



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-25-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-MARGNAC
Amaury-2019/101 107



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-04-05-007

Demande d'autorisation d'exploiter-demande non

soumis-VANNEREAU Karine-2019/82

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-05-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-VANNEREAU
Karine-2019/82 108



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-05-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-VANNEREAU
Karine-2019/82 109



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-04-05-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-demande non soumis-VANNEREAU
Karine-2019/82 110



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-04-26-005

Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des

structures - récépissés de dossiers  avril 2019

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-005 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - récépissés de
dossiers  avril 2019 111



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-005 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - récépissés de
dossiers  avril 2019 112



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-005 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - récépissés de
dossiers  avril 2019 113



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-005 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - récépissés de
dossiers  avril 2019 114



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-005 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - récépissés de
dossiers  avril 2019 115



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-04-26-003

Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des

structures - Récépissés de dossiers- MARS 2019

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-003 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - Récépissés de
dossiers- MARS 2019 116



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-26-003 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des structures - Récépissés de
dossiers- MARS 2019 117



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-23-005

Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant

l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre 2017 relatif à

l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides

fiscales pour le boisement, reboisement et boisement

compensateurs après défrichement.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

118



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

119



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

120



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

121



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

122



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

123



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

124



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

125



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

126



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

127



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

128



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

129



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

130



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

131



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

132



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

133



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

134



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

135



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-005 - Arrêté préfectoral n° 19-61 BAG et annexes modifiant l'arrêté n° 17.433 BAG du 26 septembre
2017 relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'État sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,
reboisement et boisement compensateurs après défrichement.

136



Préfecture de la Côte-d'Or

BFC-2019-04-25-001

Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des

concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint

administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de

l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté

session 2019

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint
administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 137



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint
administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 138



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint
administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 139



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint
administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 140



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint
administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 141



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-25-001 - Arrêté fixant la liste des candidats admissibles des concours externe et interne pour l'accès au grade d'adjoint
administratif principal de 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté session 2019 142



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-05-008

Arrêté modificatif n° 19-64 BAG fixant la liste régionale

du foncier public mobilisable aux fins de logement

Arrêté modificatif n° 19-64 BAG fixant la liste régionale du foncier public mobilisable aux fins de

logement

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-05-008 - Arrêté modificatif n° 19-64 BAG fixant la liste régionale du foncier public
mobilisable aux fins de logement 143



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-05-008 - Arrêté modificatif n° 19-64 BAG fixant la liste régionale du foncier public
mobilisable aux fins de logement 144



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-05-008 - Arrêté modificatif n° 19-64 BAG fixant la liste régionale du foncier public
mobilisable aux fins de logement 145




